PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

15 – 16 февраля 2023 г.

      № 07-08
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН
активистов ДВО РАН

Рассмотрев представление (протокол от 30 января 2023г. №16) Дальневосточной региональной организации всероссийского профессионального союза работников РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой профсоюза работников РАН за многолетний добросовестный труд, активную общественную и профсоюзную работу и в связи с 50-летием Тихоокеанского океанологического института им. В.И. Ильичева ДВО РАН следующих профсоюзных активистов:
1. Губанов Роман Николаевич – ведущий инженер;

2. Гулин Олег Эдуардович – ведущий научный сотрудник;

3. Довженко Надежда Владимировна – старший научный сотрудник;
4. Долгих Станислав Григорьевич – доктор технических наук, зав. лабораторией;

5. Лобанов Вячеслав Борисович – зав. лабораторией;

6. Маликов Алексей Сергеевич – старший инженер;

7. Слободскова Валентина Владимировна – старший научный сотрудник;

8. Стробыкина Анастасия Андреевна – ведущий инженер;

9. Телегин Юрий Александрович – зав. лабораторией;

10. Челомин Виктор Павлович – доктор биологических наук, зав. отделом;

11. Чупин Владимир Александрович – зав. лабораторией;

12. Шакиров Ренат Белалович – зам. директора.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов